
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE

FORMAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE
MEDICAMENTOS (FARMÁCIA BÁSICA E PSICOTRÓPICOS), de acordo com as
condições e especificações constantes no presente edital, inclusive em seus anexos,
notadamente o Anexo I que vincula o Termo de Referência.

70/2021

c) Modalidade: Pregão eletrônico

O(a) presidente Paulo Horn, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,  especialmente
pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

13/2021 - PE

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 02/06/2021

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores Vencedores:

ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA
R$ 19.063,40Total fornecedor:

ANJOMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
R$ 13.950,00Total fornecedor:

AR FIORENZANO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
R$ 49.500,00Total fornecedor:

ASLI COMERCIAL EIRELI
R$ 28.460,00Total fornecedor:

CIAMED - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.
R$ 101.449,80Total fornecedor:

CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS
R$ 77.000,00Total fornecedor:

DIMEBRAS - DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
R$ 17.350,00Total fornecedor:

DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA
R$ 637.420,00Total fornecedor:

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS PARANA LTDA
R$ 310.630,00Total fornecedor:

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS PRO SAUDE
R$ 12.300,00Total fornecedor:

DIVCOM S/A
R$ 12.300,00Total fornecedor:

F&F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME
R$ 370.554,00Total fornecedor:

FLAVIO QUEIROZ CASSIANO NORTEMED
R$ 43.320,00Total fornecedor:

GRAMS & GRAMS LTDA
R$ 498.359,00Total fornecedor:

INOVAMED HOSPITALAR LTDA
R$ 133.860,00Total fornecedor:

LICIMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS,
R$ 4.710,00Total fornecedor:

MERCO SOLUÇÕES EM SAÚDE S/A
R$ 45.208,00Total fornecedor:

PHARMED COMERCIO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS
R$ 15.120,00Total fornecedor:

PONTAMED FARMACEUTICA LTDA
R$ 751.042,00Total fornecedor:

PRATI, DONADUZZI & CIA LTDA
R$ 328.380,00Total fornecedor:

PROHOSP DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.
R$ 101.700,00Total fornecedor:



CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE
f) Fornecedores Vencedores:

PROMEFARMA REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA
R$ 8.283,00Total fornecedor:

S & R DISTRIBUIDORA LTDA
R$ 48.754,00Total fornecedor:

STOCK MED PRODUTOS MÉDICO-HOSPITALARES
R$ 115.280,00Total fornecedor:

T C A FARMA COMERCIO LTDA
R$ 14.520,00Total fornecedor:

TOP NORTE COMERCIO DE MATERIAL MEDICO
R$ 82.000,00Total fornecedor:

WERBRAN DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
R$ 7.840,00Total fornecedor:

R$ 3.848.353,20Total geral:
02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Descrição da Despesa Dotação
02.001.10.302.0002.2002.3.3.90.30.0Atendimento aos Municípios Consorciados
03.001.10.302.0002.2003.3.3.90.30.0Centro de Atenção Psicossocial - CAPS AD III

Presidente
PAULO HORN

___________________________________________


